



Kommunstyrelsen

Uppsikt 2017 för verksamhet som bedrivs av annan juridisk person

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar:

1. Godkänna bedömningen att verksamhet som bedrivits av kommunalt bolag, kommunalförbund och gemensam nämnd under 2017 har varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna.
2. Uppdra till kommunstyrelsens ordförande och kommunchef att i ägarsamråd med AB timråbo säkerställa att Revisionsrapport Grundläggande granskning 2018-02-07 hanteras av bolaget.

Ärendet

Kommunstyrelsen ska enligt kommunallagen 6 kap 1 1a i årliga beslut pröva om verksamhet som under föregående kalenderår har bedrivits av helägt eller delägt kommunalt bolag varit förenlig med det fastställda kommunala ändamålet och utförts inom ramen för de kommunala befogenheterna. Om kommunstyrelsen finner att så inte är fallet, ska den lämna förslag till fullmäktige om nödvändiga åtgärder.

Bedömningen är att verksamheten 2017 har bedrivits i enlighet med det kommunala ändamålet och inom ramen för de kommunala befogenheterna. Det finns inga förslag till att vidta åtgärder. Däremot finns det rekommendationer i revisionsrapport som bör hanteras i ägarsamråd och av AB Timråbo för att stärka styrningen utifrån kommunens vision och övergripande mål.

Ärendets tidigare behandling

Ägarsamråd har hållits med de helägda bolagen som har bedrivit aktiv verksamhet. Verksamheten har granskats i enlighet med kommunfullmäktiges styrdokument, vision och övergripande mål. För Wifsta Water AB och Mindlanda Centrum AB har verksamheten huvudsakligen varit vilande.

Ledamöter i övriga styrelser och kommunalförbund har granskat förenligheten.

Ägarsamråd har genomförts med överförmyndarnämnd och Räddningstjänstförbund.

Beslutsunderlag

Ägarstyrning och uppsikt av kommunens verksamheter som bedrivs av andra juridiska personer

Revisionsrapport "Grundläggande granskning" - AB Timråbo
Vision 2025



Exp / 2018

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Andreas Strömgren
Kommunchef